
Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Lupette

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.210/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006651 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.45-1.250.620CORPO LIBERO 16.9
0-3.85-2.450.620PALLA 14.3

26.3529/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000072 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.6-2.750.4520CORPO LIBERO 14.1
0-4.45-3.60.320PALLA 12.25

24.7505/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000313 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4-2.050.4520CORPO LIBERO 14.4
0-4.5-5.20.0520PALLA 10.35
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800665 0.6 -1.25 -2.45 16.901 TrentoTrentino A.A. 20

05/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900031 0.45 -2.05 -4 14.402 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

29/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900007 0.45 -2.75 -3.6 14.103 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

30/09/2011MILAZZO ANITA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804925 0.45 -3 -4.5 12.9504 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800665 0.6 -2.45 -3.85 14.301 TrentoTrentino A.A. 20

29/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900007 0.3 -3.6 -4.45 12.2502 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

12/10/2011CESTARI SOFIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804920 0.1 -3.5 -4.5 12.103 TrentoTrentino A.A. 20

05/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900031 0.05 -5.2 -4.5 10.3504 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.626/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000171 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.3-2.50.5520CERCHIO 14.75
0-2-1.750.620CORPO LIBERO 16.85

28.9507/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013402 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-1.85-40.2520CERCHIO 14.4
0-3.3-2.70.5520CORPO LIBERO 14.55
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

31/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900014 0.6 -1.25 -2.15 17.201 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900017 0.6 -1.75 -2 16.8502 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900033 0.5 -2.2 -1.9 16.403 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

13/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900015 0.6 -2.1 -2.4 16.104 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

25/07/2010DALMONEGO CORINNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900016 0.5 -2.05 -3.45 1505 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

19/03/2009RIZZO IRENE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802604 0.55 -2.45 -3.1 1506 TrentoTrentino A.A. 20

23/04/2010MODANESE CAROLINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802544 0.45 -2 -3.5 14.7-0.257 TrentoTrentino A.A. 20

30/08/2009TALLARICO GIADA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802636 0.5 -1.9 -3.7 14.65-0.258 TrentoTrentino A.A. 20

09/09/2009SVALDI STEFANIA G.S. Costalta A.S.D. 3805575 0.5 -2.55 -3.35 14.609 TrentoTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801340 0.55 -2.7 -3.3 14.55010 TrentoTrentino A.A. 20

16/03/2009BAGOLINI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802357 0.45 -2.05 -3.9 14.5011 TrentoTrentino A.A. 20

15/06/2009ZAPPATINI PENELOPE BIANCA G.S. Costalta A.S.D. 3805577 0.4 -3.4 -4 13012 TrentoTrentino A.A. 20

02/09/2010CASAGRANDA ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3806483 0.35 -3.45 -4.8 12.1013 TrentoTrentino A.A. 20

18/01/2010FILIPPI VERONICA G.S. Costalta A.S.D. 3805568 0.4 -3.7 -5.1 11.6014 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900017 0.55 -2.5 -3.3 14.7501 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801340 0.25 -4 -1.85 14.402 TrentoTrentino A.A. 20

27/12/2010PANCIERA ALESSIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804923 0.05 -4.05 -4.6 11.403 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804917 0.05 -4.2 -4.5 11.3504 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804919 0.2 -3.6 -5.3 11.305 TrentoTrentino A.A. 20

16/10/2009MILAZZO VIOLA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804922 0 -3.75 -5.5 10.7506 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.3523/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000221 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.6-2.850.620CERCHIO 15.15
0-2.8-1.60.620PALLA 16.2

31.225/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006612 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-2.80.620CERCHIO 14.9
0-3-1.30.620PALLA 16.3

30.424/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006803 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.15-2.350.620CERCHIO 15.1
0-3.6-1.70.620PALLA 15.3

27.214/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006504 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.35-3.650.320CERCHIO 12.3
0-3.9-1.750.5520PALLA 14.9
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

25.909/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013335 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.85-3.10.520CERCHIO 12.55
0-3.9-3.20.4520PALLA 13.35

25.819/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013416 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.5-40.4520CERCHIO 11.95
0-4.05-2.550.4520PALLA 13.85

25.303/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 38055787 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.2-3.450.5520CERCHIO 12.9
0-5.65-2.450.520PALLA 12.4

24.3518/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013358 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.95-4.40.220CERCHIO 10.85
0-3.8-3.250.5520PALLA 13.5

23.810/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 38055669 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.65-3.850.220CERCHIO 11.7
0-4.8-3.20.120PALLA 12.1
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

22.2522/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 380557310 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-5-3.650.120CERCHIO 11.45
0-5.8-3.50.120PALLA 10.8

2019/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 380557611 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-5.9-4.650.1520CERCHIO 9.6
0-5.5-4.20.120PALLA 10.4
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800661 0.6 -1.3 -3 16.301 TrentoTrentino A.A. 20

23/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900022 0.6 -1.6 -2.8 16.202 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800680 0.6 -1.7 -3.6 15.303 TrentoTrentino A.A. 20

28/04/2008RUABEN CHRISTAL A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3803289 0.45 -2 -3.3 15.1504 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800650 0.55 -1.75 -3.9 14.905 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801341 0.45 -2.55 -4.05 13.8506 TrentoTrentino A.A. 20

18/09/2008FAIT FEDERICA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802899 0.4 -3.2 -3.6 13.607 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801335 0.55 -3.25 -3.8 13.508 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801333 0.45 -3.2 -3.9 13.3509 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 3805578 0.5 -2.45 -5.65 12.4010 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3805566 0.1 -3.2 -4.8 12.1011 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805573 0.1 -3.5 -5.8 10.8012 TrentoTrentino A.A. 20

19/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 3805576 0.1 -4.2 -5.5 10.4013 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

23/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900022 0.6 -2.85 -2.6 15.1501 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800680 0.6 -2.35 -3.15 15.102 TrentoTrentino A.A. 20

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800661 0.6 -2.8 -2.9 14.903 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 3805578 0.55 -3.45 -4.2 12.904 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801333 0.5 -3.1 -4.85 12.5505 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800650 0.3 -3.65 -4.35 12.306 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801341 0.45 -4 -4.5 11.9507 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3805566 0.2 -3.85 -4.65 11.708 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805573 0.1 -3.65 -5 11.4509 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801335 0.2 -4.4 -4.95 10.85010 TrentoTrentino A.A. 20

19/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 3805576 0.15 -4.65 -5.9 9.6011 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

25.407/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 38055701 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.25-3.20.520NASTRO 13.05
0-4.05-3.90.320PALLA 12.35

25.2520/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013372 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-5.05-4.050.4520NASTRO 11.35
0-3.7-2.850.4520PALLA 13.9

25.1507/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38024073 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.8-3.350.4520NASTRO 12.3
0-4.3-3.40.5520PALLA 12.85

24.9528/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 38055654 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.5-30.320NASTRO 12.8
0-4.45-3.50.120PALLA 12.15
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

23.813/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 38055725 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.2-3.950.120NASTRO 11.95
0-4.3-3.950.120PALLA 11.85

21.8531/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39007036 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-5-4.150.320NASTRO 11.15
0-5-4.3020PALLA 10.7
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801337 0.45 -2.85 -3.7 13.901 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802407 0.55 -3.4 -4.3 12.8502 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3805570 0.3 -3.9 -4.05 12.3503 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3805565 0.1 -3.5 -4.45 12.1504 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805572 0.1 -3.95 -4.3 11.8505 TrentoTrentino A.A. 20

07/06/2006CAPOFERRI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804918 0.3 -3.6 -5.5 11.206 TrentoTrentino A.A. 20

31/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900703 0 -4.3 -5 10.707 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

11/09/2006DELLADIO JENNIFER Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804921 0.15 -4.05 -5.5 10.608 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

15/06/2006SEVERINO VINCENZA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804924 0.6 -3 -4.5 13.101 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3805570 0.5 -3.2 -4.25 13.0502 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3805565 0.3 -3 -4.5 12.803 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802407 0.45 -3.35 -4.8 12.304 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805572 0.1 -3.95 -4.2 11.9505 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801337 0.45 -4.05 -5.05 11.3506 TrentoTrentino A.A. 20

31/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900703 0.3 -4.15 -5 11.1507 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

28.3513/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006931 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.7-2.450.4520CERCHIO 14.3
0.1-3.85-2.80.620NASTRO 14.05

24.5514/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39007042 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.2-4.10.320CERCHIO 12
0-5-2.950.520NASTRO 12.55
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800693 0.45 -2.45 -3.7 14.301 TrentoTrentino A.A. 20

14/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900704 0.3 -4.1 -4.2 1202 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800693 0.6 -2.8 -3.85 14.050.11 TrentoTrentino A.A. 20

14/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900704 0.5 -2.95 -5 12.5502 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

22/02/2003LUCIANER ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805102 0.2 -3.6 -4.05 12.25-0.33 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA COPPIA
1CatMEDIUM PALLA - PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Dat.Nas.+ Rece.Anagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

02/09/2010CASAGRANDA-FILIPPI G.S. Costalta A.S.D. 1 -3.3 -6.4 10.7-0.61 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA COPPIA
2CatMEDIUM CERCHIO - CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3 1   M a r z o   2 0 1 9

Dat.Nas.+ Rece.Anagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/04/2006MARCUCCI-GASPERI G.S. Costalta A.S.D. 1.25 -3.15 -6 12.101 TrentoTrentino A.A. 20
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